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Przetarg nieograniczony na przebudowe drogi gminnej 183015N Sugajno (gr. Gminy) - Boleszyn
Gmina Grodziczno Sygnatura akt: IP.271.1.1.1.2017
Grodziczno 17A, 13-324 Grodziczno

wo). warminisko-mazurskie : :
NIP: 877-142-02.53 Grodziczno, dnia 13.02.2017 roku

REGON: 871118900
Nasz znak: IP.271.1.1.1.2017

WYJASNIENIE nr 1
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (tj.
Dz. U. z 20135 r. , poz. 2164 z pézniejszymi zmianami), zawiadamia sie, ze w
dniu 10.02.2017 roku wplynal wniosek o wyjagnienie specyfikacji istotnych
warunkow zamoéwienia na przebudowe drogi gminnej 183015N Sugajno (gr.
Gminy) - Boleszyn

dotyczace:
Pytanie nr 1
Po dokonaniu wizji lokalnej w terenie stwierdzono koniecznodé wykonania
profilowania istniejgcej nawierzchni mieszankag mineralno-asfaltowq (liczne
ubytki i spekania siatkowe swiadczq o braku nosnosci istniejgcej konstrukgji), w
zwiqzku z powyzszym gdzie nalezy ujgé koszty zwiqzane z wykonaniem
niezbednych prac, gdyz przedmiar robot tego nie zaklada

na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi: -

Koszty zwigzane z wykonaniem niezbednych prac nalezy uja¢ w kosztach
wykonania warstwy wigzace;j.

dotyczace: .
Pytanie nr 2 a
Prosimy o potwierdzenie, e zgodnie z projektem budowlanym pobocza majq byé
wykonane z kruszyw naturalnych typu zwir, piasek, pospétka a nie z kruszywa
tamanego stabilizowanego mechanicznie frakeji 0/ 31, v

na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Tak

dotyczace:
Pytanie nr 3
Po analizie zalqczonej dokumentacji oraz przedmiaru robét stwierdzono, ze v
zakres zadania nie wchodzi wykonanie zjazdéw, przestawienie istniejgcych
kraweznikéw oraz przelozenie chodnikéw. Po wykonaniu warstw asfaltowych
na glownym ciggu drogi powstanie réznica wysokosci pomiedzy nowaq
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nawierzchniq a starq nawierzchniq na istniejgcych zjazdach natomiast

_istniejqce krawezniki zostang zakryte. Prosimy o sprecyzowanie zakresu robot.

na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Wykonanie zjazdoéw oraz przestawienie istniejacych kraweznikéw i przelozenie
chodnikéw nalezy wykonaé zgodnie z dokumentacja projektowa i sztuka
budowlana. Roboty nalezy skalkulowaé zgodnie z poz.4.2 przedmiaru robét.
Przedmiar robét zalaczony do SIWZ jest materiatem pomocniczym a wyceny
robot nalezy dokonaé na podstawie dokumentacji projektowej.

dotyczace:

.- Pytanie nr 4
- W przedmiarze robét nie zostaly ujete roboty ziemne zwigzane z wykonaniem

rowow, plantowaniem i obsianiem skarp. Prosimy o potwierdzenie, ze roboty te
nie wechodzq w zakres inwestycji.

na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Tak, potwierdzam.
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gr Tomasz Szczepanski

(kicrownik zamawiajgcego)
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